[image: image1.png]

 ДУМА

ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 марта 2012 года  № 11

р.п. Шаля

О представлении интересов Думы Шалинского городского округа
в Совете представительных органов местного самоуправления
 муниципальных образований Свердловской области

В соответствии с Положением о Совете представительных органов местного самоуправления муниципальных образований Свердловской области, утвержденным решением Совета от 04 июля 2008 года, в целях осуществления постоянного взаимодействия, деловых и творческих контактов депутатского корпуса областного и местного уровней, координации их совместной деятельности,  Дума Шалинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Предложить ввести в состав Совета представительных органов местного самоуправления муниципальных образований Свердловской области Леонтьева Алексея Михайловича председателя Думы Шалинского городского округа.
2. Наделить председателя Думы Шалинского городского округа Леонтьева Алексея Михайловича правом:

     2.1. подписания Протокола соглашения о сотрудничестве между Законодательным Собранием Свердловской области и Думой Шалинского городского округа;
     2.2.  представления интересов Думы Шалинского городского округа в Совете представительных органов местного самоуправления муниципальных образований Свердловской области.

     3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Шалинский вестник» и разместить на официальном сайте www.шаля.рф администрации Шалинского городского округа.

     4.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на комитет по вопросам законодательства и местного самоуправления (А.Л. Казанцева).

И.о. главы Шалинского городского округа

В.К. Бутаков
Председатель Думы

Шалинского городского округа                                                            А.М. Леонтьев